
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК К!! 1

2 ноября 2022 года

Номер процедуры: 2368822002DP
Реестровый номер (ЕИС): 32211763561

1. Общие положения
Способ закупки: Открытый конкурс в электронной форме.
Сведения об организаторе: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ КАЗЕННОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "МОСТРЕМСТРОЙ" (ИНН: 1215041827, КПП:
121501001, ОГРН: 1021200755366).
Место нахождения: 424036, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Пролетарская ул., д.26.
Почтовый адрес: 424036, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Пролетарская ул., д.26.
Сведения о заказчике: ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ "МОСТРЕМСТРОЙ" (ИНН: 1215041827, КПП: 121501001,
ОГРН: 1021200755366).
Место нахождения: 424036, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Пролетарская ул., д.26.
Почтовый адрес: 424036, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, Пролетарская ул., д.26.
Контактная информация: Лежнин А. Л., тел.: 8(8362)45-05-88, e-mail: mrs7420@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777).
Место нахождения: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уф а, ул. Проспект Октября,
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450053, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д.
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru
Наименование закупки: Проектирование и строительство сетей внешнего
электроснабжения
Предмет договора (лота): Проектирование и строительство сетей внешнего
электроснабжения.
Классификация товаров,_работ,_услуг:

N2 Количество

п/п Наименование (ед. Код ОКПД 2 КодОКВЭД2
измерения)

1 Мосты и тоннели; 1 (Условная 42.13: Мосты и тоннели; 42.13:
строительные работы по единица) строительные работы по Строительство
строительству мостов и строительству мостов и мостов и
тоннелей тоннелей тоннелей

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Мосты и тоннели; строительные работы по строительству мостов и тоннелей: 1 Условная
единица.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 13051 914.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 14 октября 2022 года по 1 ноября 2022
года.
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https:lltorgi.etp-region.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https:/ltorgi.etp­
region.ru, http://zakupki.gov.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.



Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru.
Дата начала подачи заявок: 14 октября 2022 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 1 ноября 2022 года в 10:00 МСК.
Место, дата и время рассмотрения заявок: 424036, Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола,
Пролетарская ул., д.26, 2 ноября 2022 года в 10:00 мск.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 424036, Республика Марий Эл, г.
Йошкар-Ола, Пролетарская ул., д.26, 3 ноября 2022 года в 10:00 мск.

11.Сведения о результатах рассмотрения заявок
С бведения о участниках, подавших заявки на участие в закупке:
Дата и время регистрации заявки Номер заявки участника закупки Почтовый адрес
31.10.202216:05:06 МСК Заявка N233956 424006,

Республика
Марий Эл, г.
Йошкар-Ола, ул.
Панфилова, д. 39а

С бведения о участниках, допущенных к участию в закупке:
Номер заявки участника закупки Почтовый адрес

Заявка N233956 424006, Республика Марий
Эл, г. Йошкар-Ола, ул.
Панфилова, д. 39а

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием
причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

111.Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что на участие в закупке
подана только одна заявка

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.Н.О. Подпись .;:l
~П~р·-е-д-с-е-д-а-т-ел-ь-к-о-м-и-с-с-и-и-I---А-=--в-ер-и-н~А:-н-а:-т-о-л-и-::Й~В:::-ас-и-л-ь-е-в-и-ч---rJ::::~=::;~~:1l.~/-Т/7И:-~~_,~

Член комиссии Лоскутов Николай Григорьевич ~g
Член комиссии Белгузов Игорь Юрьевич (f~
Член комиссии Чернышова Людмила Васильевна ) / ~

v /


